
GUO JI 2012年2月16日 星期四
编辑 胡正球 组版 方芳 校对 梅静 15国际

安徽新桥拍卖公司

拍卖公告
2012第06号

受合肥金永元工程机械贸易有限责任公司

委托，将对以下标的进行公开拍卖，公告如下：
一、拍卖标的：挖掘机一批（详见清单）。
二、拍卖时间：2012年2月25日上午9时

拍卖地点：合肥市合马路龙塘工业园
合肥湘元6S总部

三、展示、咨询及登记时间：自公告之日起
至拍卖会前

四、注意事项：参加竞买者须交纳本人身
份证复印件或单位营业执照副本复印件办
理登记手续，并交纳相应的竞买保证金（小
挖1万/台，中挖2万/台，大挖3万/台），若竞
买不成功，保证金退还（不计息）。

五、咨询电话：0551-2847711、7330613
13955103827、13855139381
安徽新桥拍卖有限责任公司

2012年2月16日

银河拍卖公告 6期

受委托，定于2月24日（周五）下午
4：00在本公司拍卖：①淮南公司股权整
体资产（土地约 113 亩）约 3900-4000
万。②长丰县吴山镇农民街2层房产30
间（整体）房产约1063㎡土地约2880㎡
参考价约100-110万。

第7期：竞价租赁公告：2月24日
（周五）下午3：30在本公司拍租：本市荣
城花园南苑门面房3年租赁经营权一批
（分拆）约每月17元/m2（详见清单）。

看样登记：公告日至会前日上午
11时止。

地址：长江中路55号省委办公厅
服务楼4层2609766

注意事项：凭有效证件复印件办理
登记手续，保证金：6期①400万、②20
万。7期门面房每间1万，禁餐饮幼儿
园噪音物回网吧娱乐。竞买成功保证
金冲抵价款，竞买不成退还（不计息）。

2012.2.16

拍卖公告
受庐阳区人民法院委托，我公司定于

2012年3月2日上午10：00在本公司拍卖大
厅对以下标的进行公开拍卖：

一、拍卖标的 (届时以拍卖会拍品清单为
准) ：合肥市蒙城北路2055号华府商业广场
2498号商铺一间，房产面积约26.66㎡，整
体参考价23.5万元。

二、咨询展示地点：标的所在地；
三、标的展示时间：2012年2月28-29日。
四、注意事项：有意竞买者请于2012年3

月1日下午五点前携带有效身份证件并缴纳3
万元的竞买保证金前来办理竞买手续，保证金
以实际到账为准，竞买不成，保证金于拍卖会
结束后由庐阳区人民法院退还。（不计息）

招商热线：0551—5151281 18909692015
公司地址：合肥市长丰路159号铜锣湾

广场417室
安徽省物华国际拍卖有限公司

2012年2月16日

拍卖公告
受委托，我公司定于2012年2月24日上

午10点在瑶海区法院三楼拍卖大厅对下列
标的举行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的 (届时以拍品清单为准)：
日立牌ZX200-3型液压挖掘机一台（机号：
HCMIU100C00211611），参考价73.5万元。

二、展示时间：自公告日至2012年2月23
日下午17时

三、注意事项：有意竞买者请携带本人有
效身份证件，公司竞买还须提交公司营业执
照复印件（加盖公章）、法人代表委托证明及
法人代表有效身份证件等到我公司办理竞
买登记手续，并缴纳伍万元的履约保证金。
保证金以实际到账为准。如竞买不成，保证
金在拍卖会后5个工作日内退还（不计息）。

联系电话：0551-2861366 18909692011
5173708

地址：合肥市长丰路159号铜锣湾广场四楼
安徽省物华国际拍卖有限公司

2012年2月16日

公 告
经规划部门认定：杨家勇、孙修

义、阮怀兵、陈延峰、陈言松未取得
建房手续，擅自建设位于合肥市新
站区七里塘社区七里塘社居委幸福
村的房屋，属违法建设。现依法限
令上述5人于2012年4月19日前自
行拆除上述房屋（《合肥市城市管理
行政执法限期拆除决定书》（№：
0348308-0348312号），逾期我局将
依法予以强制拆除。如有异议，请
速到本局进行陈述和申辩。

联系地址：合肥市皇藏峪路
新站区城管局

联系电话：4630514
合肥市新站区城市管理局
二〇一二年二月十六日

公 告
接群众举报，陶汝梅、王兆斌

位于新站区七里塘社区淮肥社居

委小陶郢组和卓振峰位于新站区

七里塘社区新华社居委的房屋未

取得建房许可手续，涉嫌违法建

设。现公告通知上述3人于2012

年4月19日前携带建房手续前往

本局接受询问调查。

联系地址：合肥市皇藏峪路新

站区城管局

联系电话：4630514
合肥市新站区城市管理局

二0一二年二月十六日

遗失声明
由安徽省新闻出版局于

2008年3月10日颁发的市场星

报社宿州记者站登记证，因保管

不慎遗失，现声明作废。

当地时间2月 14日上午，正

在美国访问的国家副主席习近

平在白宫会见美国总统奥巴马。

习近平首先转达了胡锦涛

主席、吴邦国委员长、温家宝总

理的诚挚问候。他说，胡锦涛

主席委托我向总统先生转交他

对您不久前来信的复信。胡主

席在信中积极评价过去一年中

美关系的总体发展，强调 2012

年对中美两国和中美关系具有

特殊重要意义，表示重视总统

先生就发展中美经贸关系所表

达的意见，重申愿与总统先生

共同努力，落实好他去年年初

访美期间与您达成的共识，把

握机遇、克服挑战，把相互尊

重、互利共赢的中美合作伙伴

关系建设好、发展好，推动中美

关系继续稳定发展。

习近平说，中美关系健康稳

定发展对我们两国利益至关重

要，对亚太地区乃至世界的和

平、稳定、繁荣至关重要。排除

各种干扰坚持做朋友、做伙伴，

是中美双方唯一正确的选项。

习近平说，台湾问题事关中

国主权和领土完整，始终是中美

关系中最核心、最敏感的问题。

中方赞赏美方多次重申坚持一个

中国政策，希望美方恪守中美三

个联合公报精神，以实际行动维

护两岸关系和平发展局面和中美

关系大局。

奥巴马热烈欢迎习副主席

访美，感谢习副主席转交的胡

锦涛主席的亲署信，并回顾了

去年以来与胡主席、温总理等

中国领导人会晤交流共同推进

中美关系所取得的进展，请习

副主席转达他对胡主席等中国

领导人的问候，期待着在新的

一年与胡主席等中国领导人继

续 保 持 密 切 沟 通 。 奥 巴 马 表

示，我坚定地致力于推进相互

尊重、互利共赢的美中合作伙

伴关系。美方欢迎中国和平发

展，认为一个强大、繁荣、稳定

的中国有利于亚太地区和世界

的繁荣与稳定。奥巴马重申坚

持基于美中三个联合公报的一

个中国政策，拒绝任何“台独”

主张，希望看到台湾海峡两岸

关系和平发展趋势继续发展。

习近平在会晤奥巴马时表示

做朋友是中美唯一正确选项

奖级

直选

全国中奖注数（注）

286

本省中奖注数（注）

15

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12039期 中奖号码：8+5+5+2+7

全国投注总额 1808532元 本省投注总额 134652元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12039期

中奖号码：02+08+10+11+18

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

55
3237
43808

每注奖金（元）

9187
50
5

本省中奖注数（注）
4
222
3250

全国投注总额：58489952元，安徽投注总额：1266394元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
17096
20658

安徽中奖注数（注）
287
526

每注金额（元）
1000
320

中国福利彩票3D玩法
第2012039期中奖号码：757

彩票开奖台

本期销售总额为：11922558元，本省投注总额：344200元，奖池奖金：420438元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

1
8
325
985
11025
17986
132581

每注奖金（元）

5000000
53137
2616
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
1
6
28
279
470
3900

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012017期

基本号码：03、04、13、21、24、25、30
特别号码：23奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透􀏐幸运彩

全国中奖注数（注）
16

（追加）3
338

（追加）122
651

（追加）205
1469

（追加）467
22177

（追加）6292
60268

（追加）16928
425938

（追加）120302
3094472
5989

每注奖金（元）
5000000
3000000
12000
7200
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
7
2
21
1
45
7

689
202
1919
517
13192
3379
89607
108

全国投注总额 89549787元 本省投注总额 2521245元 下期奖池：205074410.37元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12017期

中奖号码：基本号码06+11+22+29+34 03+12
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
0
67

1073
24652

安徽中奖注数（注）

0
0
0
6
78
1995

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012017期 中奖号码：基本号码448292生肖码：鸡

六省市投注总额：1067112元 安徽投注总额：82028元
奖池奖金：11561896元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖
派送奖

六省市中奖注数（注）

0
368
22143
80

安徽中奖注数（注）

0
77
4728
22

每注金额（元）

0
2796
10
3750

六省市投注总额：2982596元 安徽投注总额:580310元
奖池奖金：612843元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012039期 中奖号码：02、03、04、07、08 中奖号码05、10

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

16

209

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

1600

2090

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012039期

中奖号码：04、10、12、14、22

本期投注总额：14080元，奖池奖金：3209元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

11420

7549

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

340

163

0

全国投注总额 30865690元 本省投注总额 830542元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12039期 中奖号码：8+5+5

“ 敢 问 路 在 何 方 ，路 在 脚

下”……正在美国访问的中国国

家副主席习近平14日用这句中国

流行歌歌词形容中美关系，表示

中美双方完全有智慧、有能力、有

办法维护和发展好合作伙伴关

系，树立一个“前无古人、但后启

来者”的典范。

华盛顿时间14日中午，习近

平出席美国副总统拜登及国务卿

希拉里为他及中国代表团举行的

欢迎午宴。习近平在午宴致辞时

表示，他与奥巴马及拜登达成不

少新的重要共识，双方认为中美

要始终抓住共同利益这一主线，

走出一条大国之间和谐相处、良

性互动、合作共赢的新型合作伙

伴之路。

“中国有句流行歌的歌词是

这样唱的，‘敢问路在何方，路在

脚下’。我相信，中美双方完全

有智慧、有能力、有办法维护和

发展好相互尊重、互利共赢的合

作伙伴关系，为不同政治制度、

历史文化背景和经济发展水平

的国家建设积极合作关系树立

前无古人、但后启来者的典范。”

习近平说。

他表示，今后为走出新型合

作伙伴之路，中美应坦诚相待，加

强对话沟通，相互尊重，增进战略

互信，与时俱进，扩大务实合作，

同时应面向未来，密切人民交往，

加强协作，应对挑战。

谈中美关系：敢问路在何方，路在脚下

习近平在欢迎午宴致辞中

说，我们认为双方要始终抓住共

同利益这一主线，走出一条大国

之间和谐相处、良性互动、合作

共赢的新型合作伙伴之路。中

美作为世界上最大的发展中国

家和最大的发达国家，建设新型

合作伙伴关系是一项具有重要

和深远意义的开创性工作，既没

有先例可循也没有经验可鉴，只

能“摸着石头过河”，或者“逢山

开路遇水搭桥”。

习近平说，他同奥巴马总统、

拜登副总统着重谈了经贸问题，

就人权等问题也开诚布公地交换

了意见。

习近平强调，改革开放30多

年来，中国人权事业取得了有目

共睹的巨大成就，但在人权问题

上没有最好，只有更好。中国人

口多，区域差异大，发展不平衡，

在进一步改善民生和人权状况方

面，还面临不少的挑战，中国政府

将继续从本国国情出发，坚持以人

为本，始终把人民愿望和要求放在

心上，采取切实有效的政策措施，

大力促进社会公平、正义与和谐，

推动中国人权事业不断取得新的

进展。 综合新华社报道

谈人权问题：没有最好，只有更好2月14日，正在美国访问的国家副主席习近平在白宫会见美国总统奥巴马。


